Ergebnisse

7450 VWB Working Western Rail Amateur

Show: Indian Summer Show
Show #: VWB Show
Richter: Sylvia Eigler

Platz  Start-
nummer

16
103
130
210
12
10
101
107
106

62
79
102
108
122
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14.09.2025 11:14

Name des Pferdes

SH TexChex Leo
Genuine Ruf Dunit
Rookees Pretty Anoki
Stylin At Night

Call me on the QT
Cardinal Finest

BMS Peacemaker
Royal Classic ST
Gamble In The Nite
Peppy TNT Mrs. Bonanza
Gunnin For Paychex
Zippo Bars Sunrise
HB Shining Cash

LV Tuffis Pepolena

De Baviera Lucio

Datum der Show: 11.-14.09.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Prager, Lisa
Konigsbauer, Bettina
Jerney, Ina

Pauli, Nathalie
Stach, Maya
Domanski, Rebecca
Schnetzer, Ina
Ochensberger, Walter
Mertz, Karin

Lutz, Claudia
Fleischmann, Heidi
Klockner, Sarah
Klemm, Denise
Ochensberger, Petra

Hasl, Eva



